ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ВСЕРОССИЙСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ
РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА И ОКЕАНОГРАФИИ»

Камчатский филиал ФГБНУ «ВНИРО» («КамчатНИРО»)

ПРОТОКОЛ

15.11.2022 № ________ 4
П е тр о п а в л о в с к -К а м ч а т с ки й

подведения итогов конкурса на замещение вакантной должности

Присутствовали:
Шпигальская Н.Ю., руководитель филиала, председатель конкурсной комиссии;
Варкентин А.И., заместитель руководителя филиала, заместитель председателя
конкурсной комиссии;
Терентьева В.А., ученый секретарь, секретарь конкурсной комиссии;.
Члены конкурсной комиссии:
Наумова Т.Н., старший специалист лаборатории морских рыб, председатель
профсоюзного комитета «ППО КамчатНИРО»;
Бугаев А.В., заместитель руководителя филиала;
Кравцова Т.А., начальник отдела юридического сопровождения и кадровой
работы;
Зикунова О.В., заведующий лабораторией лососевых рыб;
Логачев А.Р., заведующий сектором оценки антропогенного воздействия
лаборатории рыбохозяйственной экологии.

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение документов, направленных на замещение должности

ведущего научного сотрудника лаборатории лососевых рыб сектора
тихоокеанских лососей в конкурсную комиссию на замещение должностей
научных работников Камчатского филиала ФГБНУ «ВНИРО» («КамчатНИРО»),
на соответствие требованиям должности, опубликованным на портале вакансий.

ОБСУЖДЕНИЕ вопроса по рассмотрению документов направленных на
замещение должности ведущего научного сотрудника лаборатории лососевых
рыб сектора тихоокеанских лососей в конкурсную комиссию на замещение
должностей научных работников Камчатского филиала ФГБНУ «ВНИРО»
(«КамчатНИРО»), на соответствие требованиям должности, опубликованным на
портале вакансий.

Шпигальская Н.Ю. отметила, что конкурсная комиссия объявила конкурс

рыб сектора тихоокеанских лососей. Дала слово секретарю комиссии
Терентьевой В.А. для оглашения результатов.

Терентьева В.А. озвучила требования к должности ведущего научного
сотрудника лаборатории лососевых рыб сектора тихоокеанских лососей,
опубликованные на портале вакансий, и сообщила, что на данную должность на
портале была зарегистрирована одна заявка и заявление с приложенными
документами в комиссию поступили от Фадеева Евгения Сергеевича. Все
подтверждающие документы от единственного претендента соответствуют
предъявляемым требованиям к должности ведущего научного сотрудника
лаборатории лососевых рыб сектора тихоокеанских лососей.

Шпигальская Н.Ю. предложила членам комиссии после рассмотрения
документов Фадеева Е.С. решить вопрос о соответствии его квалификации
должности ведущего научного сотрудника лаборатории лососевых рыб сектора
тихоокеанских лососей.

Члены комиссии после рассмотрения документов проголосовали
единогласно за соответствие квалификации Фадеева Е.С. должности ведущего
научного сотрудника лаборатории лососевых рыб сектора тихоокеанских
лососей.

1. Признать, что квалификация Фадеева Е.С. соответствует требованиям,
предъявляемым к должности ведущего научного сотрудника лаборатории
лососевых рыб сектора тихоокеанских лососей.

2. Признать единственного претендента на должность ведущего научного
сотрудника лаборатории лососевых рыб сектора тихоокеанских лососей
Фадеева Е.С. победителем конкурса и в течение 30 календарных дней
заключить с ним дополнительное соглашение к трудовому договору о
переводе на новую должность.

РЕШИЛИ:

Председатель Н.Ю. Шпигальская

Секретарь В.А. Терентьева

СОГЛАСОВАНО: